1
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№ S2

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной

власти Свердловской области - управлениями социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области государственной

услуги «Предоставление ежемесячного пособия беременной женщине,

имеющей статус безработной, а также несовершеннолетней беременной,

вставшим на учет в медицинской организации в ранние сроки

беременности», утвержденный приказом Министерства социальной политики

Свердловской области от 15.11.2016 № 564

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 16.11.2011 № 1576-IШ «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной

власти Свердловской области управлениями социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области государственной

услуги «Предоставление ежемесячного пособия беременной женщине, имеющей

статус безработной, а также несовершеннолетней беременной, вставшим на учет

в медицинской организации в ранние сроки беременности», утвержденный

приказом Министерства социальной политики Свердловской области

от 15.11.2016 № 564 «Об утверждении Административного регламента

предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области

государственной услуги «Предоставление ежемесячного пособия беременной

женщине, имеющей статус безработной, а также несовершеннолетней

беременной, вставшим на учет в медицинской организации в ранние сроки

беременности» и о внесении изменений в Административный регламент

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - управления социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области по предоставлению гражданам

государственной услуги по осуществлению социальных выплат, утвержденный

приказом Министерства социальной политики Свердловской области

от 14.06.2012 № 562» («Официальный интернет-портал правовой информации

2

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 17 ноября, № 10224),
следующие изменения:

1) в части первой пункта 22 слова «,универсальной электронной карты»
исключить;

2) в подпункте 1 пункта 27 слова «соблюдение следующих условий»

заменить словами «соблюдение условий»;

3) пункт 51 после слов «административного регламента» дополнить

запятой;

4) в подпункте 6 части первой пункта 89 слова «пунктами 28, 29» заменить
словами «пунктами 29, 30»;

5) в части второй пункта 100 слова «в пункте 97» заменить словами
«в пункте 98».

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

		2017-02-07T14:10:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"